

W związku z planowanym przez Ministerstwo Zdrowia zamówieniem na **wykonanie opracowania: przegląd i diagnoza obecnego stanu opieki paliatywnej w Polsce, a także przegląd i analiza rozwiązań telemedycznych dostępnych w Polsce oraz w innych krajach UE w ramach projektu „Ograniczanie społecznych nierówności w zdrowiu poprzez stosowanie rozwiązań telemedycyny i e-zdrowia” realizowanego w Programie „Zdrowie” współfinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 2014-2021** zapraszamy do oszacowania jego wartości poprzez złożenie propozycji wyceny wartości niniejszego zamówienia (cena netto i brutto w zł).

W załączeniu przekazujemy opis podstawowych założeń opracowania będącego przedmiotem zamówienia, którego zakres obejmuje:

1. Opracowanie i przedstawienie diagnozy obecnego stanu opieki paliatywnej w Polsce.
2. Opracowanie i przedstawienie analizy danych dostępnych w raportach, analizach oraz innych źródłach polskich i zagranicznych, ze szczególnym uwzględnieniem rozwiązań funkcjonujących w Polsce i UE.
3. Przedstawienie narzędzi i rozwiązań telemedycznych w dziedzinie opieki paliatywnej możliwych do zastosowania w polskim systemie ochrony zdrowia.

Opracowanie powinno zostać opracowane **w języku polskim** oraz musi dodatkowo zostać **przetłumaczone w całości na język angielski**.

W celu przedstawienia szacowanej wartości zamówienia prosimy o wypełnienie załączonego wzoru **Formularza cenowego**.

Szacowaną wartość zamówienia prosimy przysyłać w terminie do **27 września 2023 r.**, drogą elektroniczną na adresy e-mail: a.szczepanska@mz.gov.pl oraz m.dabrowska@mz.gov.pl w temacie wiadomości wpisując: **„Szacowanie wartości zamówienia – Opracowanie w dziedzinie opieki paliatywnej”**.

W przypadku pytań, prosimy o kontakt mailowy na wskazane wyżej adresy.

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w myśl art. 66 Kodeksu Cywilnego, jak również nie jest ogłoszeniem w rozumieniu ustawy Prawo zamówień publicznych. Informacja ta ma na celu wyłącznie rozpoznanie rynku oraz uzyskanie wiedzy nt. kosztów zrealizowania opisanego przedsięwzięcia; nie stanowi również zobowiązania Ministerstwa Zdrowia do przyjęcia którejkolwiek z potencjalnych ofert.

Załączniki:

1. Opis przedmiotu zamówienia
2. Formularz cenowy